МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

 КАМЫШИНО-КУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

02.03.2023 № 16
                                                                РЕШЕНИЕ

от 02.03.2023  № 7

	О проведении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области

           В соответствии с Федеральным Законом № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области, Совет Камышино-Курского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Провести публичные слушания по внесению изменений в Устав Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области  (докладчик Лещинский А.Т., Глава Камышино-Курского сельского поселения)  03 апреля 2023 года в 10 часов в  Доме культуры.

    2.   Организацию проведения слушаний, сбор предложений и замечаний по обсуждаемому вопросу поручить Кузнецовой Н.В. (ведущему специалисту Администрации Камышино-Курского сельского поселения).

   3. Желающим принять участие в публичных слушаниях подать письменную заявку до 31 марта 2023 года по адресу: с. Камышино-Курское ул. Зеленая 1 «Б», тел. 38-134.

   4.  Настоящее решение  опубликовать в газете Камышино-Курского сельского поселения «Муниципальный вестник».

Глава  сельского поселения  --- А.Т. Лещинский
	Учредитель:
Совет Камышино-Курского сельского поселения

Муромцевского муниципального района

Омской области

Адрес:646443, Омская область, Муромцевский район,

с.Камышино-Курское, ул. Зеленая, 1-б

тел.38-262, тир.15 экз

PAGE
2